令和３年 ８月３０日

保護者 各位

名護市立久辺中学校

校長 金城  健一

                            （公印省略）

新型コロナウイルス感染症対策に伴う９月１日から３日までの学習について

 立春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 本校においては、８月２５日（水）から８月３１日（火）までの期間、学校臨時

休業となり、生徒はオンライン授業を行っております。

また、沖縄県内において、新型コロナウイルス感染者累計が４万人を超え、各家

庭でも不要不急の外出や３密を避ける行動をとり感染防止に向けた取り組みを実践

しているところだと思います。

 つきましては、「学校における新型コロナウイルス感染症に関する衛生管理マニ

ュアル～学校の新しい生活様式～ver.６」等に従い、本校の状況を踏まえて、名護

市教育委員会と協議した結果、下記の期間、午前中授業を行い、給食後、帰宅する

ことと致します。

保護者の皆様におかれましては、ご理解、ご協力下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 午前中での授業期間

令和３年９月１日（水）～９月３日（金）まで

  ※久辺中学校のホームページにて公開致します。